2025 年７月 14 日

各 位

会社名 株式会社シーラホールディングス

代表者名 代表取締役会長 杉本 宏之

（コード番号：8887 東証スタンダード）

問合わせ先 執行役員 CCO 窪 恭平

電話 03-4560-0640

2026 年 5 月期配当予想（経営統合の記念配当を含む）のお知らせ

当社は、2025 年７月 14 日開催の取締役会において、2026 年５月期（2025 年６月１日～2026 年５月 31

日）の配当において、「経営統合の記念配当」を実施することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。なお、当社は 2025 年７月 14 日付けで「2025 年５月期決算短信」を公表しており、「２．

配当の状況」も合わせてご覧ください。

記

１． 配当予想の内容

 年間配当金

中間 期末 合計

2026 年５月期予想

6.00 円

（普通配当 5.00 円）

（記念配当 1.00 円）

6.00 円

（普通配当 5.00 円）

（記念配当 1.00 円）

12.00 円

（普通配当 10.00 円）

（記念配当 2.00 円）

2025 年５月期見込 2.00 円 1.50 円 3.50 円

配当原資 利益剰余金

２． 理由

当社は 2025 年６月１日を効力発生日とし、株式会社シーラテクノロジーズとの株式交換による経営統合を

実施しました。合わせて、当社は「株式会社シーラホールディングス（旧商号：株式会社クミカ）」に商号

変更し、新たな体制のもと事業を開始いたしました。

 この経営統合は、不動産とテクノロジーのそれぞれの強みを結集し、経営資源の最適化とシナジーの最大

化を図ることで、持続的な成長と企業価値のさらなる向上を目的とするものです。

当社はこのたびの統合を記念して、平素よりご支援いただいている株主の皆様への感謝の意を込め、2026

年５月期の剰余金の年間配当において、普通配当に加え、１株当たり中間配当１円 00 銭、期末配当１円 00

銭の合計２円 00 銭の「経営統合の記念配当」を実施する予定です。

これにより、2026 年５月期の年間配当金は、１株当たり 12 円 00 銭（普通配当 10 円 00 銭、記念配当２円

00 銭）となる予定です。

以上